1

楚 天 都 市 报 社
文件武 汉 建 筑 业 协 会

武汉市建筑行业工会联合会
武建协〔2018〕67 号

关于公布 2018 年江城“魅力工地”、

“智慧工地”选树结果的通知

各会员企业及有关单位：

根据现场核查、网络投票和专家评审结果，并经网上公示和

征求建设主管部门意见，2018 年江城“魅力工地”、“智慧工

地”选树结果已经正式产生，现予发布。

附件：2018 年江城“魅力工地”、“智慧工地”选树结果

楚天都市报 武汉建筑业协会 武汉市建筑行业

2018 年 12 月 10 日 工会联合会

2

（以下无正文）

武汉建筑业协会综合管理部 2018 年 12 月 10 日印发

3

附件

2018 年江城“魅力工地”、“智慧工地”选树结果

1.2018 年江城十大魅力工地：

序号 项目名称 获奖单位

1 青山滨江商务区启动区 44 地块项目 中国一冶集团有限公司

2 汉口滨江国际商务区基础设施项目
中建三局基础设施建设投资有限

公司

3 华中科技大学光电信息大楼
中建三局集团有限公司工程总承

包公司

4

新建居住项目(武汉国博新城 D区 D10 地块

1#、2#、 3#、5#、6#、7#、23#楼、幼儿园、

P1-P5 配电房、开闭所、北区地下室)

武汉常发建设集团有限公司

5 武汉市轨道交通 8号线二期工程第二标段 中铁一局集团

6 武汉长江航运中心 中建三局集团有限公司

7
光谷一路—高新四路排水通道工程设计施工总

承包项目

武汉光谷交通建设有限公司、

武汉市市政建设集团有限公司

8 湖北省中山医院新建住院综合楼 山河建设集团有限公司

9 线网中心大厦 中国建筑第五工程局有限公司

10 汉阳知音大厦建设项目 武汉市汉阳市政建设集团公司

4

2.2018 年江城十大智慧工地：

序号 项目名称 获奖单位

1 东湖·金茂府
中建三局第一建设工程有限责任

公司

2 北湖污水处理厂及其附属工程土建工程 中铁上海工程局集团有限公司

3
武汉市四环线北湖至建设段 TJ-01 标

(四环线工程一合同段)

中建三局第三建设工程有限责任

公司

4 洪山体育馆维修及辅助训练馆建设项目 中建三局集团有限公司

5 光谷大道南延（三环线-外环线）工程一标段 武汉市市政建设集团

6 武汉市轨道交通 6号线二期工程第一标段
中国水利水电第四工程局有限公

司

7 临江大道（二七长江大桥-张之洞路）工程 武汉地产开发投资集团有限公司

8 武汉市轨道交通 5号线第七标段土建工程 武汉市汉阳市政建设集团公司

9
武汉市轨道交通 5号线工程第十一标段

（工人村车辆段）综合工程
中铁十一局集团有限公司

10 中交二航局武汉经开智慧生态城 PPP 项目 中交第二航务工程局有限公司

5

3.2018 年江城优秀文明工地：

序号 项目名称 获奖单位

1 江汉七桥（解放大道-汉阳大道）工程
中铁大桥局集团有限公司、

武汉市汉阳市政建设集团公司

2

新建居住、商业、轨道交通（常青车辆段上盖

物业） 二期 C区 C1 号楼、C2 号楼、C7 号

楼、C8 号楼

武汉建工集团股份有限公司

3
武汉轨道交通七号线秦园路风塔配套

综合开发建设一期工程
中铁十一局集团有限公司

4
宝丰路硚口路快速化（建设大道-京汉大道）

改造工程
武汉市汉阳市政建设集团公司

5 碧桂园泰富国际四期 广东腾越建筑工程有限公司

6 住宅楼（临空香廷）二标段 新八建设集团有限公司

7 欣隆·湖滨半岛二期二组团 楚安建设集团有限公司

8 武汉市轨道交通 6号线二期工程第一标段工程 中国水利水电第四工程局有限公司

9 绿地汉口一号 中国建筑第七工程局有限公司

6

4.2018 年江城优秀智慧工地：

序号 项目名称 获奖单位

1 武汉食品检验检测中心 武汉博宏建设有限公司

2 江汉七桥（解放大道-汉阳大道）工程
中铁大桥局集团有限公司、

武汉市汉阳市政建设集团公司

3 线网中心大厦（武汉恒大城二期） 中国建筑第五工程局有限公司

4 青山滨江商务区启动区 39-1、39-4 地块工程项目 中国一冶集团有限公司

5
武汉轨道交通七号线秦园路风塔配套

综合开发建设一期工程
中铁十一局集团有限公司

6 洪山村"城中村"改造开发用地 K2 地块（诚功大厦） 民族建设集团有限公司

7 孝感市城市地下综合管廊一期工程
中国一冶集团有限公司交通工程

公司

8 鹦鹉洲小学 武汉博宏建设有限公司

9
新建居住、商业、轨道交通（常青车辆段上盖物业）

二期 C区 C1 号楼、C2 号楼、C7 号楼、C8 号楼
武汉建工集团股份有限公司

10 绿地汉口一号 中国建筑第七工程局有限公司